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POznan

Poznan, 3 grudnia 2024 roku

PLP/FZ/223-(PP-22)/2024/AM

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia pn.: Migracja poczty Exchange
2013 do Exchange Online

numer zamowienia: PR-PLP/PP-22/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-9)

Pytanie 1

Prosze o doprecyzowanie oczekiwanego zakresu szkolenia dla IT

Odpowiedz:

Zamawiajacy  oczekuje przeszkolenia w  zakresie konfiguracji i zarzadzania

z uwzglednieniem rdéznic pomiedzy obecng wersjg wykorzystywanego lokalnie serwera
Microsoft Exchange 2013.

Pytanie 2

Prosze o doprecyzowanie oczekiwanego zakresu szkolenia dla kluczowych uzytkownikéw.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przeprowadzenia szkolen w zakresie podstawowych funkcjonalnosci
poczty z uwzglednieniem wykorzystania zagadnien zwigzanych z skrzynkami wspoétdzielonymi
oraz udostepnieniem kalendarzy pomiedzy pracownikami.

Pytanie 3

Certyfikat Prosci Change Management Certification Program odnosi sie¢ do metod i praktyk,
za pomocag ktéorych organizacja definiuje i wdraza zmiany w ramach swoich proceséw
wewnetrznych i zewnetrznych. W naszej opinii zmiana wykorzystywanej technologii nie
skutkuje zmiang procesow, dodatkowo szkolenie z obstugi nowego rozwigzania nie dotyczy
zmian proceséw. Wnioskujemy o zmiane zapisu na nastepujacy: "Zamawiajacy wymaga by
dla kluczowych uzytkownikdéw biurowych (15-30 oséb) Dostawca zrealizowat szkolenia
z obstugi wdrazanego rozwigzania 2 sesje po 90 minut, po 1 dziennie w 2 dniach roboczych.
Szkolenia majg by¢ przeprowadzone przez osobe z certyfikatem Prosci Change Management
Certification Program. Szkolenia powinny zosta¢ zrealizowane w formie stacjonarnej w
siedzibie lotniska tawica."

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmieni SWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 4
Prosba o przekazanie informacji o aktualnej liczbie wykorzystywanych skrzynek mailowych
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- skrzynki uzytkownikow

- skrzynki wspotdzielone

- skrzynki techniczne

Odpowiedz:

- skrzynki uzytkownikéw - okoto 500
- skrzynki wspotdzielone - okoto 30
- skrzynki techniczne - okoto 30

Pytanie 5

Pytanie do punktu nr 3 czesci I OPZ ,PLAN MIGRACYINY Z EXCHANGE 2013 DO EXCHANGE
ONLINE:": Przygotowanie Active Directory oraz Entra ID w celu ujednolicenia tozsamosci.

Czy Zamawiajacy ma juz wybrany sposéb ujednolicenia tozsamosci (np. Pass sync / Pass
Thru) ktéry nalezy wdrozy¢ czy wymaga zaproponowania ktorego uzy¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje wykorzystania AD Conect.

Pytanie 6

Pytanie do punktu nr 4 czesci I OPZ ,PLAN MIGRACYINY Z EXCHANGE 2013 DO EXCHANGE
ONLINE:”: Przygotowanie serwera Exchange 2013 do potgczenia hybrydowego z Exchange
Online (sieciowo + konfiguracja serwera).

Pytanie 6.1: W jakiej wersji jest obecnie zainstalowany Exchange Server 20137

Odpowiedz:

Ostatnia aktualizacji do wersji Exchange Server 2013 - CU23.

Pytanie 6.2: Jaka jest architektura wdrozonego s$rodowiska Exchagen Server? (Ilos¢
serwerow, baz danych, klaster DAG)

Odpowiedz:

Serwery, baz danych 37, nie ma klastra DAG.

Pytanie 7

Pytanie do punktu nr 5 czesci I OPZ ,PLAN MIGRACYJINY Z EXCHANGE 2013 DO EXCHANGE
ONLINE:”: Konfiguracja tenantu Microsoft 365.

Czy tenant, na ktéry bedg migrowane dane jest juz obecnie wykorzystywany produkcyjnie?
Odpowiedz:
Tenant jest wykorzystywany produkcyjnie

Pytanie 8
Pytanie do punktu nr 13 czesci I OPZ ,,PLAN MIGRACYJINY Z EXCHANGE 2013 DO EXCHANGE
ONLINE:": Migracja skrzynek uzytkownikdéw do Exchange Online.

Pytanie 8.1 : Ile i jakiego typu ustugi beda wymagaty uzycia wdrazanego przekaznika poczty.
Odpowiedz:
Migrowana bedzie tylko ustuga pocztowa



Pytanie 8.2: Czy oprocz w bazach danych Exchange Server, wiadomosci mogg by¢ obecnie
przetrzymywane w plikach PST na dyskach lokalnych i wymagane bedzie ich zmigrowanie
danych PST do Exchange Online?

Odpowiedz:

Migrowanie tylko z bazz danych.

Pytanie 8.3: Czy sg obecnie skonfigurowane foldery publiczne, ktére bedg poddane migracji?
Odpowiedz:

Nie ma folderéw publicznych.

Pytanie 8.4: Czy sg obecnie wykorzystywane skrzynki Archive In-place, ktére bedg poddane
migracji?

Odpowiedz:

Nie sq wykorzystywane

Pytanie 9

Pytanie do punktu nr 15 czesci I OPZ ,,PLAN MIGRACYJINY Z EXCHANGE 2013 DO EXCHANGE
ONLINE:”: Wdrozenie Exchange 2019 jako serwer przekaznik poczty dla ustug
niewspierajgcych metod uwierzytelniania Exchange Online i jako konsoli zarzgdzajgcej
atrybutami Exchange w Active Directory.

Ile i jakiego typu ustugi bedg wymagaty uzycia wdrazanego przekaznika poczty.
Odpowiedz:
Migrowana bedzie tylko ustuga pocztowa



